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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Na górze Cieślar w słoneczną niedzielę 27 maja spotkali się Cieślarowie,
Cieślarki i Cieślarątka... Jednym słowem to był wielki rodzinny zjazd.  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4748,zjazd-cieslarow.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


Koncert galowy I Transgranicznego Festiwalu Folkorystycznego w Cieszynie
27.V.2012 z udziałem zespołów z Polski, Czech i Słowacji. Organizatorem był
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej.  Zobacz
Fotoreportaż>>>

 

VII Dzień Tradycji i Stroju Regionalnego na rynku w Czeskim Cieszynie
27.V.2012  Zobacz fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4750,koncert-galowy-i-transgranicznego-festiwalu-folkorystycznego.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4751,vii-dzien-tradycji-i-stroju-regionalnego.html


26 maja 2012r. w Cieszynie odbywała się III Runda Super Sprintu...  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

 27 maja 2012r. na Rynku w Cieszynie odbył się 3 dzień imprezy GramOLajf -
''Uliczne Granie - Uliczne Działanie''. Niedziela upłynęła pod nazwą: Uliczny
Cieszyn - EURO 2012... Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4744,iii-runda-super-sprintu.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4745,gramolajf--niedziela.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4654,czeski-cieszyn-juwenalia--majales-.html


Skoczów: zLOtowa Majówka  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Udało się! Chybie uruchomiło nową oczyszczalnię ścieków. Inwestycja
obejmowała budowę oczyszczalni oraz części kanalizacji sanitarnej. Teraz nie
tylko w gminie ma być czyściej. Również wody rzeki Wisły wpadające do
zbiornika goczałkowickiego powinny być czystsze. Skorzystają też na tym
mieszkańcy Górnego Śląska, bo jest to dla nich rezerwuar wody pitnej. 
Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4749,zlotowa-majowka.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4753,chybie-uruchomiono-oczyszczalnie-sciekow.html


Blisko półtora tysięcy osób uczestniczyło w środowym koncercie zespołu
Golec uOrkiestra, który odbył się w Cieszynie. Koncert charytatywny
zorganizował cieszyński Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych. Całkowity dochód z koncertu zostanie przeznaczony na
zakup sprzętu rehabilitacyjnego.Dyrektor placówki Brygida Wnentrzak -
Szteler już mówi o ogromnym sukcesie. I zapowiada - to był pierwsza
gwiazda, którą zaprosiliśmy, w przyszłym roku będą kolejne.
Koncertowi patronował Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl.   Zobacz cały
fotoreportaż>>>

 

1 czerwca 2012 roku w Cieszynie odbyła się impreza plenerowa: ''Cały
Cieszyn czyta dzieciom''.  Zobacz cały fotoreportaż>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4757,golec-uorkiestra-w-cieszynie-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4762,caly-cieszyn-czyta-dzieciom..html


 

Beskidzki Konkurs Młodych Barmanów zorganizowany przez ZSEG w
Cieszynie  Zobacz cały fotoreportaż>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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